
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F. 80100690611 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il  C.C.N.I., siglato in data 11 aprile 2017, concernente la Mobilità del Personale Docente, 

Educativo ed  A.T.A.; 

TENUTO CONTO dell’Intesa MIUR-Sindacati del 21/12/2017 con la quale è stata prorogata la 

validità del suddetto CCNI per l’anno scolastico 2018/19; 

VISTA l’O.M. 9/3/2018 n.207; 

VISTO il provvedimento del 19 luglio 2018 prot.n. 9093 con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti del personale ATA, in provincia e da fuori provincia, per l’anno scolastico 2018/19; 

PREMESSO che con provvedimento prot.n.15171 del 5/11/2018 è stato revocato il trasferimento 

interprovinciale ottenuto dall’A.A. De Fusco Alessandro presso l’istituto Comprensivo di 

Roccamonfina;  

ACCERTATO che, in base alla graduatoria della mobilità interprovinciale relativa agli aspiranti al 

trasferimento in questa provincia, l’A.A. Capasso Milena, con punti 130, è in diritto di surroga; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica, anche per il principio di autotutela 

dell’Amministrazione e al fine di garantire l’effettuazione dei trasferimenti nel rispetto delle norme 

contrattuali di cui al predetto CCNI;   

 

DISPONE 

 

per quanto indicato nelle premesse, all’assistente amministrativo Capasso Milena, 30/10/1984 (CE), 
titolare  presso l’I.S. Vittorio Bachelet di Abbiategrasso (MIIS003003), è assegnata la titolarità 

presso l’I.A.C. di Roccamonfina (CEIC88800E) con decorrenza 1/9/2018. 

L’interessata, in assegnazione provvisoria presso l’I.A.C. di Piazza Vittorio Veneto di Vigevano 

(PVIC83200l) fino al 31/08/2019, assumerà servizio presso la sede di nuova titolarità a decorrere 

dall’1/9/2019.  

 
                IL DIRIGENTE 

                                                                                     f.to Vincenzo Romano 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 
All’assistente amministrativo Capasso Milena 

All’Ambito Territoriale di Milano 
All’Ambito Territoriale di Pavia 

Al Dirigente Scolastico dell’I.S. Bachelet di Abbiategrasso (MI) 

Al Dirigente Scolastico dell’I.A.C. Piazza Vittorio Veneto di Vigevano (PV) 
Al Dirigente Scolastico dell’I.A.C. di Roccamonfina 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Caserta 

Alle OO.SS. Provinciali 
Al SITO 

 

 

 
Ufficio Personale ATA - Responsabile del procedimento Dott.ssa Anna Gagliardi - anna.gagliardi.ce@istruzione.it – tel. 0823248242 

 

 

Firmato digitalmente da
ROMANO VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0015214.06-11-2018

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:anna.gagliardi.ce@istruzione.it



